АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.01.2024  № 10
         с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об утверждении Программы

муниципальных  гарантий

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской

области в валюте Российской

Федерации на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с решением Ершичского районного Совета депутатов от

25.12.2023 №101 «О бюджете муниципального образования –Ершичский район

Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Администрация муниципального образования –Ершичский район Смоленской области

постановляет:

1. Утвердить программу муниципальных  гарантий муниципального

образования- Ершичский район   Смоленской области в валюте Российской Федерации

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (прилагается).

2.  Настоящее постановление применяется к правоотношениям, связанным с

составлением, рассмотрением, утверждением и исполнением бюджета

муниципального образования –Ершичский район Смоленской области  на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов.

И.п. Главы муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                                         М.В.Пядин

Утверждена

постановлением Администрации

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской

области

                                                   от 17.01.2024  № 10

ПРОГРАММА

муниципальных гарантий муниципального образования –Ершичский район

Смоленской области в валюте Российской Федерации на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов

1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий

муниципального образования –Ершичский район  Смоленской области в валюте

Российской Федерации в 2024 году

(рублей)

Цели (направления)

гарантирования

Категория

(наименование)

принципалов

Общий объем

гарантий

Наличие

права

регрессного

требования

Иные условия

предоставления

и исполнения

муниципальных

гарантий

муниципального

образования –

Ершичский

район

Смоленской

области

Всего – 0,00 – –

2. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий

муниципального образования- Ершичский район Смоленской области в валюте

Российской Федерации в 2025 и 2026 годах

                                                                                                                            (рублей)

Цели

(направления)

гарантирования

Категория

(наименование)

принципалов

Общий объем

гарантий
Наличие

права

регрессного

требования

Иные условия

предоставления и

исполнения

муниципальных гарантий

муниципального

образования –Ершичский

район Смоленской

области

2025 год 2026 год

Всего – 0,00 0,00 – –